RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CONVOCATORIA DE PERSONAL BAJO EL REGIMEN ESPECIAL DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE
SERVICIOS — CAS EN EL MARCO DE LA SEPTUAGESIMA TERCERA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY N° 31365, LEY DE
PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL ANO FISCAL 2022

DEPENDENCIA

ALCALDIA

DENOMINACION DE
CARGO

ESPECIALISTA
ADMINISTRATIVO

DNI

46078031

NOMBRE DEL POSTULANTE

ESCOBAR CAYO MARLENI

CONDICION DEL
POSTULANTE

PUNTAJE
EC.

OBSERVACIONES

NINGUNA

DEPENDENCIA

SUB GERENCIA DE
PLANEAMIENTO Y
PRESUPUESTO

DENOMINACION DE
CARGO

ESPECIALISTAEN
PRESUPUESTO

44762791

NOMBRE DEL POSTULANTE

CASTILLO QUISPE RICHARD

CONDICION DEL
POSTULANTE

NO APTO

PUNTAJE
EC.

OBSERVACIONES

EL ANEXO N° 06 SE ENCUENTRA CON
LLENADO INCOMPLETO, NO HA
MARCADO LA OPCION SI 0 NO

DEPENDENCIA DE"O'S:‘:GC(')"" e NOMBRE DEL POSTULANTE cgggﬁ'&"@? p“g?"s OBSERVACIONES
SUB GERENCIA DE
03 1 INFRSE::'R;%%EJ_’;A DE C?\(A)/(\)f\TTDElzlﬁﬂDlgf\TTDOE 44420305 VALERIANO TURPO WILBERT APTO 45 NINGUNA
URBANO - RURAL
SUB GERENCIA DE
03 2 '"FRgsgx';:gTLligA DE cgg;cgng;%e 41319318 TAPIA QUISPE FIDEL NO APTO R s

URBANO - RURAL

DENOMINACION DE CONDICIONDEL  PUNTAJE
DEPENDENCIA e NOMBRE DEL POSTULANTE T ATE 2he OBSERVACIONES
SUB GERENCIA DE
DESARROLLO ESPECIALISTAEN
04 1 prraptincep il B s ol DL MAMANI CALSINA CRISTIAN APTO 0 NINGUNA
SERVICIOS
SUB GERENCIA DE
DESARROLLO ESPECIALISTAEN
04 2 oNTALY | Cromion AbEnTaL | 48246339 CRUZ SUYOC MARIBEL APTO 4 NINGUNA
SERVICIOS
SUB GERENCIA DE
DESARROLLO ESPECIALISTAEN
04 3 GRERTELY | eston iy, | AR PURACA LASTEROS TREHISI MAGDA APTO 4 NINGUNA
SERVICIOS
sugegi’;i':)?fo“ ESPECIALISTAEN NO.CONSIGNA FIRMAEN L0S FOLIOS)
04 4 45606507 |  ALARCON QUISPE AMILCAR AVELINO NO APTO DEL 46 AL 51 (ANEXO N° 01) SEGON
AMBIENTALY | GESTION AMBIENTAL el rgandidy
SERVICIOS T
SU[?E(;EA';?:)TCODE ESPECIALISTAEN SEGUN NUMERAL 7.4 INC B] DE LAS
BASES INSIGNA FIRMA EN EL
04 5 SRS | Ern e, | A HUAYTA COAQUIRA MARY LUZ NO APTO NoCONSIGHAF
SERVICIOS
SUB GERENCIA DE
DESARROLLO ESPECIALISTAEN EN LA FOLIACION SE CONSIGNA
04 6 prisiesrplll ool B JUSTO ARACAYO JEANETTE NO APTO e
SERVICIOS
SUB GERENCIA DE
DESARROLLO ESPECIALISTAEN ES POSTULANTE NO PRESENTA LOS
04 7 ALY | Ghorion avmNTAL | 70297084 NAYHUA CHARCA MAGNO NO APTO preciisirlisniiceecy
SERVICIOS
SUB GERENCIA DE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
DESARROLLO ESPECIALISTAEN 2 GENERAL NI ESPECIFICA SEGUN
04 8 prreimepll Bk et YANA TICONA MAGALY NO APTO PR R
SERVICIOS BASES

COD  N° ORDEN

DEPENDENCIA

OFICINA DE LOGISTICA | JEFE DE LOGISTICAY

Y ABASTECIMIENTOS

DENOMINACION DE
CARGO

ABASTECIMIENTO

46328851

NOMBRE DEL POSTULANTE

ALVARO QUISPE ROGER

CONDICION DEL
POSTULANTE

NO APTO

PUNTAJE
EC.

OBSERVACIONES

NO PRESENTO DURANTE EL PLAZO
SEGUN NUMERAL 7.1.2INC) A DE LAS
BAES, ADEMAS NO ACREDITA
CERTIFICACION OSCE A NIVEL
INTERMEDIO
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DENOMINACION DE CONDICION DEL  PUNTAJE

COD  N° ORDEN DEPENDENCIA CARGO NOMBRE DEL POSTULANTE POSTULANTE EC. OBSERVACIONES
OFICINA DE ESPECIALISTAEN
06 1 TESORERIA TESORERIA NO SE PRESENTARON POSTULANTES

DENOMINACION DE CONDICIONDEL  PUNTAJE
.
COD N°ORDEN  DEPENDENCIA s NOMBRE DEL POSTULANTE ekt bl OBSERVACIONES
SUB GERENCIA DE ASISTENTE
o 1 ADMINISTRACION 73303847 SUPO QUISPE KERVIN DEMER APTO s NINGUNA
ADMINISTRATIVO
GENERAL
SUB GERENCIA DE ASISTENTE
o7 2 ADMINISTRACION 70355192 PERALTA PIMENTEL ZENOBIA APTO 45 NINGUNA
ADMINISTRATIVO
GENERAL
SUB GERENCIA DE U
o7 3 ADMINISTRACION 45722062 CHUQUIJJA PACCO DANITZA IRENE APTO o NINGUNA
ADMINISTRATIVO
GENERAL
SUB GERENCIA DE p—
o7 4 ADMINISTRACION 72325050 LUNA MAMANI MARIBEL APTO 0 NINGUNA
ADMINISTRATIVO
GENERAL
CONSIGNA DOBLE FOLIACION NO
SUB GERENCIA DE ASISTENTE CUMPLE CON EL LITERAL 7.1.2 INCISO
07 5 ADMINISTRACION |, FSSTENTE | 73653064 BARRAGAN HUAMAN HUGO NO APTO B NO REUNE PERFIL GRADO
GENERAL ACADEMICO MINIMO DE BACHILLER
Y/O TITULO SEGUN BASES
SUB GERENCIA DE ASISTENTE NO CONSIGNO LO INDICADO EN EL
b 6 aomnisTRACION |, ASSTENTE | 1g21287 CALSINA TAPARA LUZ ERIKA NO APTO LITERAL 7.1.2 INCISO B, LA FOLIACION
GENERAL SE HA HECHO EN LA MITAD
SUB GERENCIA DE
ASISTENTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
o 7 aDMNISTRACION |, ASSTENTE. | 7oag7as2 CHURA QUISPE YENY YANETH NO APTO eliog
GENERAL
SUB GER NO CUMPLE CON FOLIACION EN LA
o7 8 AD Mnulsfszlc‘:oDNE ASISTENTE 71847805 LUNA SUCAPUCA OLGA VERONICA NO APTO PARTE SUPEHIOR DERECHA
GENERAL ADMINISTRATIVO CONFORME AL NUMERAL 7.1.2 INC B)
DE LAS BASES
SUB GERENCIA DE ASISTENTE NO CONSIGNA FIRMA SEGUN BASES
o7 9 aomNisTRACION |, SSETERTE | 7a7assas MAMANI CHURA ROLANDO NO APTO NUMERAL 7.2 LITERAL B) (ANEXO 01
GENERAL PRIMERA HOJA)
SUB GERENCIA DE
ASISTENTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
o 10 ADMINISTRACION |, ASETENTE | 4751775 MAMANI HUARICAYO NILDA NELIDA NO APTO skl
GENERAL
SUB GERENCIA DE ASISTENTE NO ACREDITA Y/O CUMPLE LA
o 1 apmNiSTRACION |, SSETENTE | 70797374 PERALTA HUAQUISTO HUGO NO APTO FORMACION O GRADO ACADEMICO
GENERAL REQUERIDO SEGUN PERFIL MINIMO
SUB GERENCIA DE
ASISTENTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
o7 12 apmnisTRACION |, ASSTENTE | 71sg36s QUISPE ACROTA MIGUEL ANGEL NO APTO N rorery
GENERAL
SUB GERENCIA DE ASISTENTE NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL
o7 13 ADMINISTRACION |, ASSTENTE | 73643753 QUISPE CENTENO ADOLFO ADRIAN NO APTO NI EXPERIENCIA LABORAL SEGUN
GENERAL PERFIL DE PUESTO
SUB GERENCIA DE
ASISTENTE NO ACREDITA CAPACITACION Y
07 14 ADM(;?;I;::::EION o o || 7207 QUISPE PIZARRO FANNY ANNY NO APTO e T
SUB GERENCIA DE ASISTENTE CONSIGNA DOBLE FUNCION NO
o7 15 ADMINISTRACION |, SETENEE. | 77agrono RIVEROS AGUILAR ELIANA NO APTO CONFORME AL LITERAL 7.1.2 INCISO B
GENERAL X (EN TODAS LAS HOJA)
SUB GERENCIA DE ASISTENTE NO CUMPLE CON EL LITERAL 7.1.2
o7 16 ADMINISTRACION o | 787387 SUPO MENDOZA ESTEFANI IRIS NO APTO INCISO B SEGUN NO ASIGNAN FIRMA
GENERAL AD RATIVO EN CADA UNA DE LAS HOJAS
SUB GERENCIA DE ASISTENTE NO ACREDITA EXPER]ENCM‘
o 17 ADMINISTRACION |, BSBTERTE | 43145596 TAIPE CHURA LUZ ROSMERY NO APTO ESPECIFICA SUFICIENTE, SEGUN
GENERAL BASES
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CONDICION DEL  PUNTAJE

DENOMINACION DE

COD N°ORDEN  DEPENDENCIA FiRG0 NOMBRE DEL POSTULANTE GSTULANTE Ec OBSERVACIONES
OFICINA DE
TRANSPORTES, AUXILIAR EN
08 1 PREVENCION Y SEGURIDADY | 72638566 | CHOQUEHUANCA ESIQHUANA' DOMINGO APTO P NINGUNA
SEGURIDAD SERENAZGO
CIUDADANA
OFICINA DE
TRANSPORTES, AUXILIAR EN
08 2 PREVENCION Y SEGURIDAD Y 77067083 | CHOQUETOCRO YARESI, PEDRO PABLO APTO | NINGUNA
SEGURIDAD SERENAZGO
CIUDADANA
OFICINA DE
TRANSPORTES, AUXILIAR EN
08 3 PREVENCION Y SEGURIDAD Y 42070668 | CHOQUEHUANCA APAZA, ARSENIO JUAN APTO 40 NINGUNA
SEGURIDAD SERENAZGO
CIUDADANA
OFICINA DE
TRANSPORTES, AUXILIAR EN
08 4 PREVENCION Y SEGURIDAD Y 42147520 HANCCO APAZA, FRANKLIN APTO 40 NINGUNA
SEGURIDAD SERENAZGO
CIUDADANA
OFICINA DE
TRANSPORTES, AUXILIAR EN
08 5 PREVENCION Y SEGURIDAD Y 74583526 MOLLO QUISPE, LIZBETH APTO 40 NINGUNA
SEGURIDAD SERENAZGO
CIUDADANA
OFICINA DE
TRANSPORTES, AUXILIAR EN
08 6 PREVENCION Y SEGURIDAD Y 70415888 ONOFRE HUAQUISTO, NIPSAR ALEX APTO 40 NINGUNA
SEGURIDAD SERENAZGO
CIUDADANA
OFICINA DE
TRANSPORTES, AUXILIAR EN
08 7 PREVENCION Y SEGURIDAD Y 71689693 PERALTA TORREBLANCA, LUIS FELIX APTO 40 NINGUNA
SEGURIDAD SERENAZGO
CIUDADANA
OFICINA DE
TRANSPORTES, AUXILIAR EN
08 8 PREVENCION Y SEGURIDAD Y 73649633 TAYPE TITO, JESUS ABEL APTO 40 NINGUNA
SEGURIDAD SERENAZGO
CIUDADANA
OFICINA DE
TRANSPORTES, AUXILIAR EN NO CONSIGNA FOLIACION EN LA
08 9 PREVENCION Y SEGURIDAD Y 76814571 CALSINA TAPARA, JOHANNA MARIELA NO APTO PARTE SUPERIOR DERECHO SEGUN
SEGURIDAD SERENAZGO LITERALB7.1.2.
CIUDADANA
OFICINA DE
TRANSPORTES, AUXILIAR EN ;
NO PRESENTA ANEXOS SEGUN LO
08 10 PREVENCION Y SEGURIDAD Y 77334845 CUNO MORMONTOY, CLARA NO APTO CTASLEGInO ENRASS,
SEGURIDAD SERENAZGO
CIUDADANA
OFICINA DE
TRANSPORTES, AUXILIAR EN )
! NO ACREDITA CAPACITACION SEGUN
08 1 PREVENCION Y SEGURIDAD Y 42659605 | LIMACHE CHOQUEPATA, LUIS ABELARDO NO APTO EhSES Y PERFIL L PUESTD.
SEGURIDAD SERENAZGO
CIUDADANA
OFICINA DE NO ACREDITA CAPACITACION EN
TRANSPORTES, AUXILIAR EN SEGURIDAD CIUDADANA Y NO
08 12 PREVENCION Y SEGURIDAD Y 74222037 MAMANI PARI, YEFERSON NO APTO ACREDITA EXPERIENCIA
SEGURIDAD SERENAZGO ESPECIFICA,NO CONSIGNA FIRMA EN
CIUDADANA LA PARTE SUPERIOR DEL C.V.
OFICINA DE
TRANSPORTES, AUXILIAR EN NO PRESENTO LOS ANEXO§ ENEL
08 13 PREVENCION Y SEGURIDAD Y 0.2287876 QUISPE PERALTA, JULIO NO APTO ORDEN ESTABLECIDO SEGUN LAS
SEGURIDAD SERENAZGO BASES.
CIUDADANA -
OFICINA DE
rwgrontes | e s B i
08 14 PREVENCION Y SEGURIDAD Y 46951787 RAMOS CARRASCO, RONET JAVIER SERFIL BE PUSETH BN GROENDE
SEGURIDAD SERENAZGO DOCUMENTO.
CIUDADANA
OFICINA DE
TRANSPORTES AUXILIAR EN
! NO ACREDITA EXPERIENCIA
08 15 PREVENCION Y SEGURIDAD Y 70518937 TICONA MAMANI, VICENTINA YENI NO APTO SUFICIENTE SEGUN BASES
SEGURIDAD SERENAZGO
CIUDADANA
/
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S DENOMINACION DE CONDICION DEL ~ PUNTAJE
COD  N° ORDEN DEPENDENCIA CARGO NOMBRE DEL POSTULANTE POSTULANTE EC.

OBSERVACIONES
OFICINA DEL JEFE DE

INSTITUTO VIAL 42706736 CAYO CONDORI WILBERT NINGUNA
PROVINCIAL OPERACIONES

DENOMINACION DE CONDICION DEL  PUNTAJE

i
COD N° ORDEN DEPENDENCIA CARGO DNI NOMBRE DEL POSTULANTE POSTULANTE EC. OBSERVACIONES
OFICINA DEL R——
10 1 INSTITUTO VIAL Ty | S CARRILLO CAYO YENY SOLAR APTO 4% NINGUNA
PROVINCIAL
NO CORRESPONDE BONIFICACION
ADICIONAL DE 10% (LICENCIADO DE
OFICINA DEL
ASISTENTE LAS FF.AA) PORQUE NO PRESENTA
10 2 |N§;g\llll::é ‘\:LAL AOMNISTRATVO | 40907289 CHOQUE VALDEZ, ELIAS APTO 4 St e
QUE ACREDITA DICHA CONDICION,
SEGUN PUNTO 8 DE LAS BASES
OFICINA DEL
10 3 INSTITUTO VIAL ADI\‘:ISI\IJISSTTE;‘;TEIVO 46416288 CHOQUEHUANEQATE’:\;ARA MARISELA APTO 4 NINGUNA
PROVINCIAL
OFICINA DEL ASISTENTE
10 4 INSTITUTO VIAL ADMINISTRATVO | 70296281 CONDORI PERALTA JUAN MANUEL APTO 4 NINGUNA
PROVINCIAL
OFICINA DEL o
10 5 INSTITUTO VIAL ADMINISTRATVO | 73303846 SUPO QUISPE DENNIS ANALIZ APTO 4 NINGUNA
PROVINCIAL
OFICINA DEL —
10 6 INSTITUTO VIAL 44664066 YUPANQUI HUANCA, CIRO BAIGEN APTO # NINGUNA
ADMINISTRATIVO
PROVINCIAL
OFICINA DEL —
10 7 INSTITUTO VIAL AEMNSTRATG | T84T AGUILAR QUISPE REYDELINDA APTO 40 NINGUNA
PROVINCIAL
OFICINA DEL ASISTENTE
10 8 INSTITUTO VIAL 70450703 APAZA QUISPE CIRO JHONATAN APTO 4 NINGUNA
ADMINISTRATIVO
PROVINCIAL
OFICINA DEL ASISTENTE
10 9 INSTITUTO VIAL ADMINSTRATVO | 73745261 QUISPE MOROCCO WILDER APTO 40 NINGUNA
PROVINCIAL
OFICINA DEL
10 10 INSTITUTO VIAL AD!\AATI\IJISSTTEF:\‘;'EV o | 4tsracst VILCA CARITA YANETH APTO 4 NINGUNA
PROVINCIAL
OFICINA DEL ASISTENTE IR HEONFOAAL
10 11 INSTITUTO VIAL DMNSTRATG | 8%z ALVARO PRADO AMEIZA MADAHI NO APTO It e o
PROVINCIAL LAS BASES
NO CONSIGNA FIRMA EN EL ANEXO 01
OFICINADEL SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL
ASISTENTE LITERAL B) DEL NUMERAL 7.1.2 Y NO
10 12 INSTITUTO l\‘I\IAL ADMINSTRATVG | 46467568 APAZA SEJJE ERIKA FIORELA NO APTO SEESE A RNEXDS EN EL SADEN
PROVINCIAL SEGUN LITERAL C) DEL MISMO
NUMERAL
OFICINA DEL N— NO CONSIGNA FIRMA EN CADA UNA DE
10 13 INSTITUTO VIAL JOMNSIRATHG | 72958008 ARCE MAMANI SHARON NOHELY NO APTO LAS BASES DEL EXPEDIENTE SEGUN
PROVINCIAL ATV NUMERAL 7.1.2 INC B) DE LAS BASES
NO CONSIGNA FIRMA EN CADA HOJA
OFICINA DEL ASISTENTE e
10 14 INSTITUTO VIAL AOMINGTRATVO | 71655053 | ATAMARIAGUILAR, ERICK GUILBERTO NO APTO RHLR S PRESEIT R ENEL BROER
PROVINCIAL ESTABLECE LITERAL "C" DEL PUNTO
7.2 DE LAS BASES
NO CONSIGNA FIRMA EN CADA HOJA
DEL CURRICULUM VITAE SEGON
OFICINA DEL o LITERAL B) DEL NUMERAL 7.1.2 DE LAS
10 15 INSTITUTO VAL i 73854353 |  CARRASCO CHOQUETOCRO MARIBEL NO APTO BASES, NO PRESENTA LOS ANEXOS
PROVINCIAL ADMINISTRATIVO EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN EL
LITERAL C) DEL PUNTO 7.12 DE LAS
BASES
NO CONSIGNA FOLIACION EN EL
OFICINA DEL A
ASISTENTE ANEXO 01 SEGUN LO ESTABLECIDO
10| 165, |0 NSTITUTO VIAL SNSRI | TS CCAMA CALSINA DELIA NO APTO FOR EL RIMERAL 7. LTTENAL BT ES)
ROWNCIAL DE LAS BASES
¥ P wsgaer, . MUNICIPAUI0AD PROVIRIETAL
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OFICINA DEL i NO CUMPLE EN EL ORDEN DE
10 17 INSTITUTO VIAL TRATY 47393545 |  CHOQUEPATA AGUILAR, LUZ ROXANA NO APTO PRESENTACION DE DOCUMENTOS
PROVINCIAL ADMINISTRATIVG SEGUN EL NUMERAL 7.1.2 LITERAL "C"
NO CONSIGNA NUMERO DE FOLIO EN
OFICINA DEL
ASISTENTE EL ANEXO N° 01 CONFORME AL
10 18 INSTITUTO VIAL ADMINSTRATVG | 70462602 CRUZ ZIRENA BRANCO ALDAR NO APTO T RALBYY By DEL BOMBRALT A1 0E
PROVINCIAL S e wAsEe
OFICINA DEL ASISTENTE SIMEAL TS ERAL B Y6 oE LA
10 19 INSTITUTO VIAL iMlaerearys | TR GARNICA CALLA YUDITH NO APTO rpotsrilys eyl iy
PROVINCIAL FOLIOS EN EL ANEXO 01
OFICINA DEL ASISTENTE e o0h £ETALL ECRO ENEL LITERAL
10 20 IN:;IT\[IJ'TO VIAL AOMNSTRATVG | 42619994 LAURA MURIEL, EDWIN LUIS NO APTO o NUMERAL 71 £V R0 CORSIONA
OVINCIAL FIRMA ANEXO 1
OFICINA DEL
ASISTENTE NO REUNE EXPERIENCIA ESPECIFICA
10 2 INSTITUTO VIAL AOMINSTRATVG | 73634408 PIZARRO TAPIA LIZBETH MARIBEL NO APTO SEOUN BASES Y PERFIL DEPUESTD
PROVINCIAL
NO CUMPLE CON EL ORDEN DE
OFICINA DEL
ASISTENTE PRESENTACION DE LOS
10 2 |N$g\l/1|1‘% I\‘/\mL AOMINISTRATVO | 72541819 QUISPE ANAHUI YOJAN ERICK NO APTO ol ey
L NUMERAL 7.1.2 DE LAS BASES
OFICINA DEL ASISTENTE 1] EN GROEN EXTARCECHD BEEN
10 23 |N§Tgu7((n: VIAL AOMNSTRATVG | 72708663 QUISPE CHACON LORGIO GUSTAVO NO APTO e
ROVINCIAL LAS BASES
OFICINA DEL — NO CONSIGNA FIRMA EN EL ANEXO 11,
10 2 INSTITUTO VIAL AOMINSTRATVO | 70800813 | SILES MONTALVOINOCENCIA JOSEFINA NO APTO DECLARACION JURADA FICHA
PROVINCIAL SINTOMATOLOGICA COVID-19
OFICINA DEL NO CONSIGNA FOLACION EN EL
ASISTENTE CURRICULUM VITAE, NO CUMPLE CON
10 2 m:;g\l’m% l\;lll.\L AOMINSTRATVO | 75839776 | TAPARA COLQUE WALTER RIGOBERTO NO APTO il
ESPECIFICA, SEGUN PERFIL
OFICINA DEL — NO CONSIGNA FIRMA EN NINGUN
10 2% INSTITUTO VIAL oM | T TAPARA SUPO ANGEL FELIX NO APTO DOCUMENTO, SEGUN LITERAL B)
PROVINCIAL NUMERAL 7.1.2 DE LAS BASES
NO PRESENTA LOS ANEXOS EN ORDEN
OFICINA DEL o SEGUN ESTABLECIDO EN EL LITERAL
10 27 INSTITUTO VIAL AOMINSTRATVO | 70413627 VELASQUEZ ESPETIA JACKELIN NO APTO "C* DEL NUMERAL 7.1.2 YDE LAS
PROVINCIAL BASES (EL ANEXO 11 SE ENCUENTRA
EN EL ORDEN NO CORRESPONDIENTE)

NOTA: Se comunica a los postulantes con la condicién de APTO que deberd asistir a la etapa de entrevista personal el dia MARTES 01 DE MARZO DE 2022, a partir de las 9:00 am
(hora exacta); asimismo, el postulante debera asistir obligatoriamente con su respectiva mascarilla y guardando los protocolos de bioseguridad contra la COVID-19.

vy MUNICIPAfADAD PROVINCIAL CARABA
tAACUSANI-PUNO

o

Garmey Natty Chambizea Dy ado.
'EFE DE RECURSOS HUMANGS




